
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym– Nr Sprawy 17/ 2010 

1 Nazwa (firma) i 
adres 
zamawiającego. 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26-600 Radom 
tel. (048) 345-31-03, fax (048) 345-20-02 

2. Osoby 
uprawnione do 
kontaktów z 
Wykonawcami 
 

- Leszek Jaczyński – Sekcja Zamówień Publicznych KWP z/s w Radomiu,  

tel. (048) 345-31-03,   

w godz. 730 1530    – pok. 801  – sprawy formalno prawne 

Sprawy techniczne – Paweł Skrzek, tel. 0 48 345 – 32-19 

2 Tryb 
zamówienia. 

Przetarg nieograniczony 

3. Określenie 
sposobu 
uzyskania 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przesłana zostanie Wykonawcom na 
podstawie złoŜonego wniosku 
Wszystkie dokumenty dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego, podanej 
poniŜej 

4. Adres strony 
internetowej, na 
której 
zamieszczona jest 
specyfikacja 
istotnych 
warunków 
zamówienia. 

mazowiecka.policja.gov.pl 

5. Przedmiot 
zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie drobnych napraw pojazdów słuŜbowych 
eksploatowanych w niŜej wymienionych jednostkach Policji : 
1.Zadanie Nr 1 – KPP Wyszków 
2.Zadanie Nr 2 – KPP Węgrów 
3.Zadanie Nr 3 – KPP Ciechanów 
4.Zadanie Nr 4 – KPP Sochaczew 
5.Zadanie Nr 5 – KPP Gostynin 
6.Zadanie Nr 6 – KPP Mława 
7.Zadanie Nr 7 – KPP Płońsk 
8.Zadanie Nr 8 – KPP Sierpc 
9.Zadanie Nr 9 – KPP śuromin 
10.Zadanie Nr 10 – KPP śyrardów 
11.Zadanie Nr 11 – KPP Białobrzegi 
12. Zadanie Nr 12 – KPP Grójec 
13. Zadanie Nr 13 – KPP Garwolin 
14. Zadanie Nr 14 – KPP Kozienice 
15. Zadanie Nr 15 – KPP Lipsko 
16. Zadanie Nr 16 – KPP Przysucha 
17. Zadanie Nr 17 – KPP Szydłowiec 
18. Zadanie Nr 18 – KPP Zwoleń 
19. Zadanie Nr 19 – KPP Łosice 
20. Zadanie Nr 20 – KPP Maków Mazowiecki 
21. Zadanie Nr 21 – KPP Ostrów Mazowiecka 
22. Zadanie Nr 22 – KPP Pułtusk 
23. Zadanie Nr 23 – KPP Przasnysz 



24. Zadanie Nr 24 – KPP Sokołów Podlaski 
zgodnie z Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ 
 
Miejscem wykonywania usługi musi być stacja Wykonawcy połoŜona w 
granicach administracyjnych miasta, w którym połoŜona jest jednostka 
Policji. 
 

6. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
wariantowej? 

NIE 

7. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
częściowej? 

TAK 

8. Termin 
wykonania 
zamówienia 

Do 31.12.2011 roku 

9. Opis warunków 
udziału w 
postępowaniu 
oraz opis sposobu 
dokonywania 
oceny spełniania 
tych warunków 

1. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA  OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące: 

 
1 ) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają  obowiązek ich posiadania, 
2 ) posiadania wiedzy i doświadczenia, 
3 ) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonywania zamówienia 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej 
 

Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na 

podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą „spełnia-nie spełnia” z 

uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z treści załączonych do 

oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

. 
                                                                                                      
                                                                                              

W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu zamawiający Ŝąda: 
a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  określonych w art. 22 ust. 
1 pkt. 1-4 ( zgodnego w treści z załącznikiem nr 2 do siwz) 
b) UWAGA! Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go nimi stosunków.  
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ 
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 
do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy wykonywaniu zamówienia. 
PowyŜsze dokumenty muszą być złoŜone w formie oryginału. 
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 cyt. 



ustawy, zamawiający Ŝąda następujących dokumentów: 
 
c) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia ( zgodnego w treści z załącznikiem nr 14 
do siwz) 
 
d) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 
ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
a  w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy( 
zgodnego w treści z załącznikiem nr 15 do siwz ) 
e ) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 
 

10. Wadium. Nie dotyczy 

11. Kryteria oceny 
ofert i ich 
znaczenie. 

 
jedynym kryterium jest ł ączna cena roboczogodziny – 100 %  

 
 

12. Miejsce i termin 
składania ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 801 (8 piętro) 
04.03.2010 r do godz. 10.00 

13. Miejsce i termin 
otwarcia ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 203 (II piętro) 
04.03.2010 r do godz. 11 

14. Termin związania 
ofertą 

30 dni – bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert 

15. Informacja o 
zamiarze 
zawarcia umowy 
ramowej. 

nie dotyczy 

16. Informacje o 
zamiarze 
ustanowienia 
dynamicznego 
systemu 
zakupów. 

nie dotyczy 

17. Informacja o 
przewidywanym 
wyborze 
najkorzystniejszej 
oferty z 

nie dotyczy 



zastosowaniem 
aukcji 
elektronicznej. 

Ogłoszenie przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.02.2010 
 


